
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.18 – 5.10.2016 
 

Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. První liga měla na programu 

první kolo nadstavbové části, ve skupině o 1.-4.místo se přiblížil k zisku titulu tým Fireballs Klatovy, 

který nadělil Mušlák teamu příděl 12 : 2. Ve druhém utkání nestačila Modrá nudle na Red Dogs Kal, 

tým Red Dogs si pojistil své druhé místo. Ve skupině o 5.-8.misto je po tomto kole jasno o letošním 

sestupujícím. Vilyž team nejenom že nenastoupil k utkání proti Černýmu uhlí, navíc ještě neodpískal 

nařízené utkání. V druhém utkání této skupiny se body dělili. Hostující Buvolss Nýrsko sice v 

Milencích vedl již 0 : 3, nakonec však bral pouze bod za konečnou remízu 3 : 3. 

Ve druhé lize vrcholí boj o dvě postupová místa. Vedoucí Draci v souboji s druhým Magicem 

nezaváhali a vyhráli toto utkání 6 : 2. Na druhé místo se tak posunul Smrk, který v důležitém utkání 

těsně přehrál mochtínskou Křeč, zejména díky hattricku Holobradého. Geroj nastoupil v sestavě 5 + 1 

proti týmu Tady a teď a hned to bylo znát. Svého soupeře vyprovodil jednoznačným výsledkem 7 : 1. 

Divadlo snů předvedlo v Chlistově dobrý výkon, přesto to ani tentokrát na body nestačilo, Chlistov 

toto utkání vyhrál 4 : 1.    
 

   

1.liga 

 

Nadstavbová část – 1.kolo   

 

Skupina o umístění na 1.-4.místě 

 

Fireballs Klatovy – Mušlák team     12 : 2  ( 5 : 0 )  
Branky : Hodl P. 4 (20.,21.,34.,41.), Novák 2 (3.,24.), Matějka 2 (2.,40.), Lužný 2 (38.,48.), 

Pacholík V. (44.), Pacholík H. (49.) - Mráz (35.), Jandoš (36.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Lukáš König – známka 1,00  - z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 

týmu Vyliž team 

Nejlepší hráč utkání : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) 

 

Hosté se k utkání proti lídrovi tabulky dostavili pouze v základní sestavě 5 + 1, to domácím 

do plného stavu chyběli pouze dva hráči. Domácí nenechali od úvodu utkání nic na náhodě a 

již ve třetí minutě utkání vedli 2 : 0. Hosté se v první půli na nic mimořádného nezmohli a tak 

domácí první dějství opanovali jednoznačně výsledkem 5 : 0. Druhá půle byla hotovou 

exhibicí domácích, kteří stříleli jednu branku za druhou a nakonec nasázeli Mušlák teamu 

úctihodných dvanáct branek. Domácí jsou tak krok od svého prvního titulu. 



 

Modrá nudle Klatovy  - Red Dogs Kal   4 : 6  ( 1 : 2 ) 

Branky : Petruška (10.), Vizinger (34.), Farný ml. (44.), Vraný (49.) - Urban 2 (27.,48.), 

Svoboda (6.), Krška (14.), Šlégl (29.), Špindler (38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban (Red Dogs Kal) 

 
Do utkání vstoupili lépe hosté, když už v šesté minutě otevřel skóre Svoboda. Domácí 

srovnali po akci Petrušky, který svým důrazem dostal míč za záda gólmana hostí Vintra. První 

půli nakonec vyhráli hosté 1 : 2, když přímý kop šťastně tečoval za záda gólmana Baštáře 

Krška. V druhé půli byli přeci jen efektivnější hosté a tak nakonec vyhráli 4 : 6. Zápas byl 

odehrán ve vysokém tempu a byl plný osobních soubojů. 

 
Nadstavbová část – tabulka o 1.-4.místo 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 15 13 0 2 83 : 22 39 

2. Red Dogs Kal 15 11 1 3 54 : 30 34 

3. Modrá nudle Klatovy 14 9 1 4 54 : 38 28 

4. Mušlák team 15 8 1 6 41 : 46 25 

 

Nadstavbová část – 1.kolo   

 

Skupina o umístění na 5.-8.místě 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Vyliž team Klatovy  5 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 

(s pokutou 500,- Kč pro Vyliž team Klatovy)  

  

SK Norton Milence  - Buvolss Nýrsko     3 : 3 ( 0 : 3 )  
Branky : Bořánek (43.), Kratejl (44.), Syrovec (50.) - Anton 2 (6.,18.), Groza (4.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Tureček (Buvolss Nýrsko) 

 

Nadstavbová část nabídla hned v prvním kole další pošumavské derby. Hosté tentokrát 

vstoupili do utkání výborně, když v 18.minutě vedli v Milencích již 0 : 3. Domácí však 

trpělivě čekali na své šance. Ty nakonec přišli v poslední desetiminutovce, kdy domácí 

vstřelili tři branky a vyrovnali na 3 : 3. Branka na 3 : 3 padla z kopačky domácího Syrovce v 

poslední minutě utkání.  
 

 
Nadstavbová část – tabulka o 5.-8.místo 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ANFK Černý uhlí Klatovy 15 6 0 9 32 : 45 18 

2. SK Norton Milence 14 4 2 8 22 : 42 14 

3. Buvolss Nýrsko 15 4 1 10 28 : 39  13 



4. Vilyž team  Klatovy 15 1 0 14 19 : 69 2 
Vyliž teamu byl odečten 1 bod za jedno neodpískané utkání. 

 

 

2.liga 

 

 

16.kolo  
 

AFK Geroj Klatovy – Tady a teď Nýrsko   7 : 1  ( 4 : 0 ) 

Branky : Vlk 4 (5.,20.,35.,38.), Šůs (12.), Šrámek (22.), Zálešák (48.) - Penc (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí do utkání nastoupili pouze v základní sestavě 5 + 1, přesto byli proti početnějším 

hostům lepším týmem a na rozdíl od svého soupeře s jistotou proměňovali své šance. První 

půle skončila jednoznačným výsledkem 4 : 0. V 32.minutě na 4 : 1 snížil hostující Penc, to 

však bylo ze strany hostů všechno. Domácí přidali další tři branky a naprosto zaslouženě 

vyhráli 7 : 1. 
 

ST Smrk Klatovy  - PS Křeč Mochtín    3 : 2  ( 2 : 2 )  
Branky : Holobradý 3 (15.,24.,40.) - Kubalík (5.), Hodan (22.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 

 

Pro obě mužstva dost důležité utkání. Důležitost utkání se projevila ve faktu, že obě mužstva 

do utkání postavila kompletní jedenáctky. Hosté šli do vedení brankou Kubalíka z 5.minuty 

utkání, domácí kontrovali Holobradým v 15.minutě. Do konce první půle padli další dvě 

branky a tak první dějství skončilo spravedlivou remízou 2 : 2. Rozhodující branka padla v 

40.minutě, kdy domácí Holobradý završil svůj hattrick a získal pro svůj tým všechny tři body. 

  

Draci Klatovy  - Magic Klatovy    6 : 2  ( 2 : 1 ) 

Branky : Kreuzman 2 (3.,38.), Hamhalter 2 (29.,35.), Balák (24.), Böhm (42.) - Rath (12.), 

Strejc (45.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Draci po celý zápas předváděli pohlednou kombinační hru, která nakonec přinesla ovoce v 

podobě pohodlné výhry 6 : 2. Magic měl po celý zápas problém s koncovkou, v druhé půli už 

si nevytvořil ani žádnou větší šanci.   

  

SK Chlistov  - Divadlo snů Klatovy    4 : 1 

Branky : Pretzelmayer 3 (15.,31.,42.), Kanta P. (30.) - Kanta T. (20.)   

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : David Jančík (Divadlo snů Klatovy) 



 

Hosté do Chlitova nepřijeli v roli favorita, ale nakonec zde zanechali výborný dojem za 

předvedou hru, která sice body nepřinesla, ale dává naději do posledních dvou kol. Chlistov se 

trápil, hrál profesorsky, ale až dva slepené góly z 30.a 31.minuty jim zajistili konečné 

vítězství. Chlistov neproměnil v 35.minutě penaltu, zklamal exekutor Punčochář. Za hosty 

podal výborný výkon gólman Jančík.  
 

 

 

 

Tabulka 2.ligy po 16.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 14 10 0 4 69 : 47 30 

2. ST Smrk Klatovy 14 9 0 5 38 : 21 27 

3. SK Chlistov 14 8 2 4 35 : 35 26 

4. Magic Klatovy 14 8 1 5 46 : 36 25 

5. PS Křeč Mochtín 14 7 2 5 54 : 31 23 

6. AFK Geroj Klatovy 13 7 2 4 49 : 37 23 

7. SH Bukvy Tokio 14 5 1 8 32 : 42 16 

8. Tady a teď Nýrsko 15 5 0 10 47 : 60 14 

9. Divadlo snů Klatovy 14 0 0 14 11 : 72 0 

Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

Další  program :    
 
1.liga – nadstavbová část 

 

O titul : 

 
2.kolo – 8.-9.10.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

059 Mušlák team – Modrá nudle Masarykova ZŠ,KT SO   13,30 Buvolss Nýrsko 

060 Red Dogs Kal - Fireballs  Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Norton Milence  

 

 

O umístění na 5.-8.místě 

 

2.kolo – 8.-9.10.2016 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

065 Buvolss Nýrsko – Černý uhlí Nýrsko NE    10,00 Mušlák team 

066 Vyliž team – Norton Milence  Pod Vodojemem,KT NE    11,00 Modrá nudle 

 

2.liga 
 

17.kolo ---- 8.-9.10.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

137 Magic - SK Chlistov  Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Draci Klatovy 

138 ST Smrk – Divadlo snů  Sokol.stadion,KT NE   10,30 SH Bukvy Tokio 

139 PS Křeč Mochtín - AFK Geroj  Mochtín NE   13,00 ST Smrk 

140 Tady a teď - SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Divadlo snů 

Draci Klatovy – volno 



 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

